

SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
Azienda U.S.L. n°7
Carbonia

Deliberazione n° 2743

adottata dal Direttore Generale in data 29 DIC. 2005

OGGETTO: *Proroga Trimestrale ai sensi dell'art. 3 del Capitolato Generale, fornitura biennale di stampati, carta modulo continuo, carta uso bollo, carta A4 colore giallo, per il P.O. Sirai.*

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti:

- Vista** la richiesta del 22 Dicembre 2005, con la quale il Coordinatore Amministrativo Responsabile dei Magazzini Aziendali, ha richiesto, in attesa dell'espletamento di nuova gara, la proroga del contratto biennale per la fornitura di stampati prevalentemente per il P.O. Sirai;
- Precisato** che con delibera n° 2287 del 23.10.03, l'Azienda a seguito di pubblico incanto, ha disposto l'aggiudicazione per la fornitura biennale di stampati, etc. fabbisogno per il P.O. Sirai, in favore di Ditte diverse, con scadenza degli affidamenti il 31.10.05;
- Dato atto** che l'Ufficio sta definendo gli aggiornamenti del capitolato sulla base delle nuove esigenze dei Servizi Aziendali utilizzatori, omogeneizzando i fabbisogni dei PP.OO. sia per Carbonia che per Iglesias;
- Visto** l'art. 3 del Capitolato Generale, che fa obbligo alla ditta aggiudicataria, nelle more di affidamento del nuovo contratto, di accettare un'eventuale proroga del contratto per un periodo massimo di tre mesi alle stesse condizioni e prezzi.
- Ritenuto** di dover procedere, nelle more dell'esecuzione degli adempimenti relativi alla nuova gara e relativa aggiudicazione, alla proroga trimestrale degli affidamenti in favore delle Ditte aggiudicatarie, applicando il disposto dell'art.3 del capitolato generale, fino all'aggiudicazione del successivo appalto;
- Ritenuto** nelle more del perfezionamento degli atti necessari per il nuovo affidamento, a mezzo pubblico incanto, di dover procedere alla proroga della fornitura in favore delle ditte aggiudicatarie, alle medesime condizioni economiche;

PROPONE

atto di proroga trimestrale della fornitura di stampati, carta modulo continuo, carta uso bollo, carta A4 colore giallo.

di cui alla delibera di aggiudicazione n°2287 del 23.10.03, in favore delle ditte aggiudicatarie, al fine di assicurare i fabbisogni Aziendali e non incorrere in interruzione di pubblico Servizio, nelle more di definizione del nuovo appalto;

Il Direttore Generale

Dato atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti;

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

segue deliberazione 2743 del 29 DIC. 2005

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- Di disporre la proroga trimestrale della delibera di affidamento biennale n°2287 del 23.10.03, in scadenza contrattuale, per la fornitura di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo, carta A4 colore giallo, in favore di ditte diverse;
- Di dare atto che la proroga sarà operante alle medesime condizioni e prezzi stabiliti in base agli atti di aggiudicazione citati, fino all'aggiudicazione del nuovo appalto;
- Di imputare la spesa complessiva presunta di € 9.000,00 oltre l'IVA vigente, sulla classe di costo 420200010 (materiale x ufficio) gestione Magazzino, del Piano dei Conti Aziendale;

DIRAMM

DIRSAN

ACQ/Agnese Foddis

ADD/R. Tiddia

Il Direttore Generale
Benedetto Barranu



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
Azienda U.S.L. n°7
Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione
n. 2743 del 29 DIC. 2005

nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7
a partire dal 05 GEN. 2006 al 19 GEN. 2006

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è stata posta a disposizione per la consultazione

Il Responsabile del Servizio



Allegati n.

Destinatari:

Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

Servizio Acquisti

Responsabile Magazzini Tecnici Economici Aziendali

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N° 7
Via Dalmazia 09013 CARBONIA (CA)
P.I./C.F. 02261310920

Carbonia 22 dicembre 2005

*Servizio Acquisti
Magazzini economici e Ufficio ordini*

*Al Responsabile del Servizio Acquisti
S E D E*

OGGETTO: *Appalto fornitura biennale "Stampati" per P.O. Sirai.*

Con deliberazione n° 2287 del 23 ottobre 2003 è stata approvata l'aggiudicazione, a seguito di regolare pubblico incanto-procedura aperta, a favore di Ditte diverse per la fornitura biennale di "Stampati", in maggior parte occorrenti al P.O. Sirai.

I relativi contratti, sono in scadenza il 31 dicembre 2005.

Nell'attesa dell'espletamento della nuova gara, per garantire il regolare approvvigionamento, si richiede espressamente un'eventuale proroga dei contratti della fornitura in questione per un periodo massimo di mesi tre, ai sensi e per effetto dell'art. 3 del Capitolato Generale.

Distinti saluti.

*Il Coordinatore Amministrativo
Responsabile dei Magazzini Aziendali e Ufficio Ordini
Sig. Enzo Barbieri*

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

GRUPPO B						
Ditta SUSIL						
Offerta 04.10.2003						
LOTTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.tà	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Iivato
1	AO/21	BLOCCHI AMBULATORIO ORTOPEDICO DA 50X2 FOGLI IN CARTA CHIMICA STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO DEL PRIMO FOGLIO COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS. CM.21X29,7	200	€ 1,500	€ 300,000	€ 360,000
2	CR/4	CARTELLE PREPIEGATE PER ECOCARDIOGRAMMA IN CARTONCINO BIANCO DA GR. 240 STAMPA SU UNA FACCIA AMIS. APERTA CM. 34.5 X CM 29	3000	€ 0,056	€ 168,000	€ 201,600
3	CR/11	BLOCCHI CARDIOLOGIA CARTA CHIMICA 50X2, (BIANCO-VERDE) STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS.15X21	100	€ 1,300	€ 130,000	€ 156,000
4	CR/12	BLOCCHI CARDIOLOGIA CARTA CHIMICA 50X2, STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS.30X21,5	50	€ 2,400	€ 120,000	€ 144,000
5	CR/18	BLOCCHI RICETTARI DA 100 FOGLI CARTA USO MANO GR.70 STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS. CM. 16 X 21,5	50	€ 1,560	€ 78,000	€ 93,600
6	CT/4	CARTELLINI PER EMOGRUPPO A DUE SEZIONI, IN CARTONCINO BIANCO DA GR.240, STAMPA SULLE DUE SEZIONI, MIS. 1 SEZ.CM. 10XCM. 11,5, MIS.2 SEZ. CM. 7XCM. 11,5 CON PERFORATURA TRA LE DUE SEZIONI	300	€ 0,273	€ 81,900	€ 98,280
7	CT/41	MAZZETTE 2 FOGLI RICHIESTA GLOBULI ROSSI IN CATRA CHIMICA DI COLORE VERDE STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM.15 X 21	500	€ 0,080	€ 40,000	€ 48,000
8	CT/42	MAZZETTE 2 FOGLI RICHIESTA GLOBULI ROSSI IN CATRA CHIMICA DI COLORE GIALLO STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM.15 X 21	500	€ 0,080	€ 40,000	€ 48,000
11	DC/7	CARTELLE CLINICHE IN CARTONCINO BIANCO GR. 170 STAMPA SUL FRONTESPIZIO E PRIMA PAGINA CON DUE FORI LATERALI FORNITI DI LAMELLE PIEGHEVOLI MIS. APERTA CM. 42 X CM. 29,7	5000	€ 0,086	€ 430,000	€ 516,000
	DC/7A	FOGLI PER CARTELLE CLINICHE IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE CON DUE FORI LATERALI MIS. CM. 21 X CM. 29,7	5000	€ 0,016	€ 80,000	€ 96,000
	DC/7B	FOGLI PER CARTELLE CLINICHE IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE CON DUE FORI LATERALI MIS. CM. . 21 X CM. 29,7	5000	€ 0,016	€ 80,000	€ 96,000
	DC/7C	FOGLI PER CARTELLE CLINICHE IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE CON DUE FORI LATERALI MIS. CM. 21 X CM. 29,7	5000	€ 0,016	€ 80,000	€ 96,000
	DC/7C1	FOGLI PER CARTELLE CLINICHE IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE CON DUE FORI LATERALI MIS. CM. 21 X CM. 29,7	5000	€ 0,016	€ 80,000	€ 96,000

9/

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

Ditta SUSIL

Offerta del 04.10.2003

LOTTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.ta	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Ivato
11	DC/7E	FOGLI PER CARTELLE CLINICHE IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE CON DUE FORI LATERALI MIS. CM. . 21 X CM. 29,7	3.000	€ 0,023	€ 69,000	€ 82,800
	DC/7F	FOGLI PER CARTELLE CLINICHE IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE CON DUE FORI LATERALI MIS. CM. . 21 X CM. 29,7	3.000	€ 0,023	€ 69,000	€ 82,800
	DC/7G	FOGLI PER CARTELLE CLINICHE IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE CON DUE FORI LATERALI MIS. CM. 21 X CM. 29,7	1.000	€ 0,040	€ 40,000	€ 48,000
	DC/8	CARTELLE RADIOLOGIA IN CARTONCINO BIANCO GR. 240 STAMPA SU UNA FACCIA MIS APERTA CM.37,5 X CM. 24,5	12.000	€ 0,034	€ 408,000	€ 489,600
13	DC/23	BLOCCHI IN CARTA CHIMICA 50X2 PER INTERVENTI STAMPA SU UNA FACCIA, RILEGATURA IN TESTA CON PERFORATURA A STRAPPO DEL PRIMO FOGLIO CON COPERTINA SUPERIORE LEGGERA INFERIORE PESANTE MIS. CM. 21,5 X CM 29,5	20	€ 3,000	€ 60,000	€ 72,000
16	DC/24	BLOCCHI CONSULENZA DA 100 FOGLI, CARTA USO MANO GR. 70, STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTUNA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS. CM. 14.5 X CM 20	23	€ 2,650	€ 60,950	€ 73,140
17	DC/24a	BLOCCHI CONSULENZA CARDIOLOGICA DA 100 FOGLI, CARTA USO MANO GR. 70, STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTUNA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS. CM. 14.5 X CM 20	20	€ 3,000	€ 60,000	€ 72,000
18	DOG/1	CARTELLE PREPIEGATE PER ECOGRAFIA IN CARTONCINO BIANCO DA GR. 240, STAMPA SU QUATTRO FACCE MIS. APERTA CM. 29 X CM. 21	2.500	€ 0,040	€ 100,000	€ 120,000
19	DOG/2	CARTELLE CLINICHE PREPIEGATE PER OSTETRICIA IN CARTONCINO BIANCO DA GR. 240, CUCITE CON PUNTI METALLICI E COMPOSTE DA CINQUE FOGLI DOPPI STAMPA SU QUATTRO FACCE MIS. APERTA CM. 43 X CM. 30,5	1.500	€ 0,190	€ 285,000	€ 342,000
21	DOG/7	MAZZETTE 2 COPIE "RICHIESTA ESAME CITOLOGICO" IN CARTA CHIMICA-STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 XCM. 29,5	1.000	€ 0,060	€ 60,000	€ 72,000
22	DOG/8	CARTELLE CLINICHE PREPIEGATE PER GINECOLOGIA IN CARTONCINO BIANCO DA GR. 240, CUCITE CON PUNTI METALLICI E COMPOSTE DA CINQUE FOGLI DOPPI STAMPA SU QUATTRO FACCE MIS. APERTA CM. 43 X CM. 30,5	1.500	€ 0,190	€ 285,000	€ 342,000
23	DOG/14	MAZZETTE 2 COPIE "COLPOSCOPIA" IN CARTA CHIMICA STAMPA SU UNA FACCIA MIS.CM. 21 X CM. 29,7,	500	€ 0,090	€ 45,000	€ 54,000
26	DOG/19	CARTELLE PREPIEGATE PERISTEROSCOPIA IN CARTONCINO BIANCO DA GR. 240, STAMPA SU TRE FACCE MIS. APERTA CM. 29 X CM. 21	500	€ 0,150	€ 75,000	€ 90,000

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

Ditta SUSIL

Offerta 04.10.2003

LOTTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.ta	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Iivato
33	LAB/12	BLOCCHI DA 100 FOGLI CARTA USO MANO GR.70 - STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE - MIS. CM. 15,5 X CM.20	100	€ 0,900	€ 90,000	€ 108,000
34	MB/26	MAZZETTE 2 COPIE CERTIFICATO DI GRAVIDANZA IN CARTA CHIMICA, STAMPA SU UNA FACCIA MIS.CM. 16 X CM.22	500	€ 0,080	€ 40,000	€ 48,000
35	MED/1	CARTELLE CLINICHE PREPIEGATE IN CARTONCINO BIANCO CUCITE CON PUNTE METALLICHE GR. 240, E COMPOSTE DA ALTRI DUE FOGLI DOPPI IN CARTA USO MANO GR.80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE MIS. APERTA CM. 42 X CM. 29,7	3000	€ 0,110	€ 330,000	€ 396,000
37	MED/3	FOGLI DIARI CLINICI CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE CON FORI LATERALI MIS. CM 21 X CM. 29,5	6.000	€ 0,015	€ 90,000	€ 108,000
38	MED/11	GRAFICO DEGENTI - IN CARTONCINO BIANCO DA GR.170 STAMPA SULLE DUE FACCE MIS. CM.28X22,5	4.000	€ 0,023	€ 92,000	€ 110,400
39	MED/12	TERAPIA IN CARTONCINO BIANCO GR.240 STAMPA SULLE DUE FACCE MIS. CM. 21 X CM. 29,7	6.000	€ 0,030	€ 180,000	€ 216,000
40	MED/15	FOGLI CONSEGNA GIORNALIERA IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE MIS. CM. 21 X CM. 29,5	2.000	€ 0,032	€ 64,000	€ 76,800
41	MED/16	BLOCCHI SI CERTIFICA DA 100 FOGLI, CARTA USO MANO GR. 70, STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTUNA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS. CM. 14.5 X CM 20	200	€ 0,700	€ 140,000	€ 168,000
42	MED/16A	BLOCCHI SI CERTIFICA E STATA DA 100 FOGLI, CARTA USO MANO GR. 70, STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTUNA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS. CM. 14.5 X CM 20	250	€ 0,640	€ 160,000	€ 192,000
43	MI/11	MAZZETTE DUE COPIE ESAME CITOLOGICO IN CARTA CHIMICA, STAMPA SU UNA FACCIA, MIS.21X29	10.000	€ 0,026	€ 260,000	€ 312,000
44	ND/1	BUSTE A SACCO CON INTESTAZIONE CON CHIUSURA PREINCOLLATA DA GR. 80/100 MIS 30X40	43.000	€ 0,055	€ 2.365,000	€ 2.838,000
45	PED/3	LIBRETTI PEDIATRICI DA 5 FOGLI DOPPI PIU' COPERTINA STAMPA SU TUTTE LE FACCE E SULLA COPERTINA CARTA USO MANO DA GR. 80, COPERTINA IN CARTONCINO ROSA DA GR. 240 MIS. APERTA CM. 32 X CM. 22	500	€ 0,320	€ 160,000	€ 192,000

CV

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

Ditta SUSIL						
Offerta 04.10.2003						
LOTTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.ta	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Ivato
46	PED/3	LIBRETTI PEDIATRICI DA 5 FOGLI DOPPI PIU' COPERTINA STAMPA SU TUTTE LE FACCE E SULLA COPERTINA CARTA USO MANO DA GR. 80,COPERTINA IN CARTONCINO CELESTE DA GR. 240 MIS. APERTA CM. 32 X CM. 22	300	€ 0,430	€ 129,000	€ 154,800
47	PED/7	SCHEDE GRAFICI TEMPERATURA NIDO IN CARTONCINO BIANCO DA GR. 170 STAMPA DIFFERENZIATE SU DUE FACCE MIS. CM. 32 X CM. 22	500	€ 0,100	€ 50,000	€ 60,000
48	PED/8	CARTELLE PER NEONATI IN CARTONCINO BIANCO DA GR.240 STAMPA DIFFERENZIATE SU QUATTRO FACCE MIS. APERTACM. 44 X CM. 32	500	€ 0,140	€ 70,000	€ 84,000
50	PED/32	CARTONCINI PER IDENTIFICAZIONE NEONATO, IN CARTONCINO BIANCO CON DECORI ROSA, STAMPA SU UNA FACCIA , MIS. CM.12,5X8	300	€ 0,170	€ 51,000	€ 61,200
51	PED/32b	CARTONCINI PER IDENTIFICAZIONE NEONATO, IN CARTONCINO BIANCO CON DECORI CELESTI, STAMPA SU UNA FACCIA , MIS. CM.12,5X8	200	€ 0,190	€ 38,000	€ 45,600
53	PS/5	MAZZETTE 3 COPIE "VERBALI DI RICOVERO" IN CARTA CHIMICA -STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 X CM. 29,5	6000	€ 0,030	€ 180,000	€ 216,000
54	PS/15	MAZZETTE 2 COPIE "VERBALI DI CONSEGNA" IN CARTA CHIMICA -STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 XCM. 29,5	100	€ 0,350	€ 35,000	€ 42,000
55	PS/16	MAZZETTE 2 COPIE "TRAUMA CRANICO ADULTI" IN CARTA CHIMICA-STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 XCM. 29,5	50	€ 0,600	€ 30,000	€ 36,000
56	PS/17	MAZZETTE 2 COPIE "TRAUMA CRANICO BAMBINI" IN CARTA CHIMICA-STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 XCM. 29,5	50	€ 0,600	€ 30,000	€ 36,000
58	PS/22	CARTELLE CLINICHE PREPIEGATE IN CARTONCINO BIANCO GR. 170, STAMPA SU FRONTESPIZIO MIS. APERTA CM. 42 X CM. 29,7, COMPLETE DI: A) FOGLI DATI, IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU QUATTRO FACCE MIS. CM. 42 X CM. 29,7 B) FOGLI ANAMNESI, IN CARTA USO MANO GR. 8	2.000	€ 0,090	€ 180,000	€ 216,000
59	RAD/1	CARTONCINI FOTOTIMBRO IN CARTONCINO BIANCO DA GR. 120 STAMPA SU UNA FACCIA MIS.CM. 8,5 X CM. 2,2 (DA CON SEGNARE IN FOGLI COMPOSTI DA 12 FOGLI, SEPARATI L'UNO DALL'ALTRO DA UNA PERFORATURA E CON GLI ULTIMI DUE IN BIANCO NON COMPRESI NEL TOTALE COMPLESSIVO	20.000	€ 0,010	€ 200,000	€ 240,000
60	RAD/6	MAZZETTE REFERTO IN CARTA CHIMICA 2 COPIE STAMPA SU FACCIA MIS. CM. 19,9 X CM. 18	300	€ 0,130	€ 39,000	€ 46,800

or

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

Ditta SUSIL

Offerta del 04.10.2003

LOTTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.ta	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Ivato
66	SG/14	BUSTE INTESTATE 1/4 PROTOCOLLO DI COLORE GIALLO CARTA USO MANO GR. 100 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 18 X CM. 12	100.000	€ 0,009	€ 900,000	€ 1.080,000
67	SG/15	BUSTE INTESTATE 1/4 PROTOCOLLO DI COLORE GIALLO CARTA USO MANO GR. 100 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 24 X CM. 18	90.000	€ 0,016	€ 1.440,000	€ 1.728,000
68	SG/16	BUSTE A SACCO CON INTESTAZIONE CON CHIUSURA PREINCOLLATA DA GR. 80/100 MIS 23X33	62.000	€ 0,030	€ 1.860,000	€ 2.232,000
69	SG/20	REGISTRO PROTOCOLLO DA 100 FOGLI DOPPI, CARTA USO MANO GR.80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS.APERTA CM .43 X CM. 31	60	€ 12,000	€ 720,000	€ 864,000
72	SP/1	MAZZETTE 3 COPIE IN CARTA CHIMICA STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 15 X CM 21	500	€ 0,100	€ 50,000	€ 60,000
75	SP/7	FOGLI PROPOSTA IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM.21 X CM. 29,7	300	€ 0,130	€ 39,000	€ 46,800
76	SP/9	CARTELLE PREPIEGATE IN CARTONCINO BIANCO GR. 240 STAMPA SU QUATTRO FACCE MIS. APERTA CM 42 X CM. 29,7	1.000	€ 0,090	€ 90,000	€ 108,000
77	SP/12	CARTELLE PREPIEGATE "ASSISTENZA DOMICILIARE" IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU QUATTRO FACCE MIS.APERTA CM. 42 X CM. 29,7	100	€ 0,400	€ 40,000	€ 48,000
78	SP/13	CARTELLE "RIEPILOGATICA" IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 42 X CM. 29,7	2.000	€ 0,040	€ 80,000	€ 96,000
79	TO/1	CARTELLE PRE-PIEGATE IN CARTONCINO BIANCO GR.240, STAMPA SU TUTTE LE FACCE, MIS. APERTA CM 42X31,	2.500	€ 0,064	€ 160,000	€ 192,000
80	TO/1 INT.	FOGLI "DIARI CLINICI" IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU DUE FACCE MIS. CM. 22 X CM. 32	1.000	€ 0,040	€ 40,000	€ 48,000
81	TO/5	BLOCCHI DIMISSIONI DA 50X2 FOGLI IN CARTA CHIMICA, STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO DEL PRIMO FOGLIO, COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS.20X25	200	€ 1,150	€ 230,000	€ 276,000
82	TO/8	MAZZETTE INTERVENTI IN CARTA CHIMICA QUATTRO COPIE STAMPA SU UNA FACCIA, MIS 21X29,7	1.000	€ 0,850	€ 850,000	€ 1.020,000
84	VA/5	SCHEDA TEMPERATURA IN CARTONCINO BIANCO GR.240 STAMPA SU DUE FACCE CON FORI LATERALI MIS. CM.,22,5 X CM. 28	1000	€ 0,060	€ 60,000	€ 72,000
85	VA/7	BLOCCHI X RICHIESTA RADIOGRAFIA DA 100 FOGLI CARTA USO MANO GR.70 - STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE - MIS. CM. 21 X CM.15	700	€ 0,420	€ 294,000	€ 352,800
86	VA/8	MAZZETTE 2 FOGLI IN CARTA CHIMICA "RICOVERATI- DIMESSI" STAMPA SU UNA FACCIA - MIS. CM.21 X CM. 29,7	600	€ 0,085	€ 51,000	€ 61,200

CF

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

Ditta SUSIL

Offerta del 04.10.2003

LOTTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.ta	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Iivato
87	VA/12	BLOCCHI RICETTARI DA 100 FOGLI CARTA USO MANO GR.70 STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE, MIS. CM. 16 X 21,5	700	€ 0,420	€ 294,000	€ 352,800
88	VA/13	MAZZETTE 2 FOGLI (1° BIANCO-2° GIALLO) - IN CARTA CHIMICA-"SCHEDE DIMISSIONE" - STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM.21 X CM. 29,7	5.000	€ 0,032	€ 160,000	€ 192,000
Totale annuo fornitura					€ 15.685,850	€ 18.823,020

CV

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

GRUPPO B						
Ditta Grafiche Puddu						
Offerta del 01.10.2003						
LOTTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.ta	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Iivato
10	DC /3a	REGISTRI CONSEGNA DA 200 FOGLI IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA TUTTE LE FACCE RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DEL REGISTRO MIS. CM. 21 X CM. 29,7	10	€ 25,000	€ 250,000	€ 300,000
20	DOG/5	REGISTRO DA 250 FOGLI PER INTERVENTI, CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS. APERTA CM. 44 X CM. 31	2	€ 35,000	€ 70,000	€ 84,000
24	DOG/15	FOGLI TERAPIA ENDOVENOSA - IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 X CM., 29,7	2.000	€ 0,027	€ 54,000	€ 64,800
25	DOG/15a	FOGLI TERAPIA INTRAMUSCOLARE - IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 X CM., 29,7	2.000	€ 0,027	€ 54,000	€ 64,800
27	DOG/20	FOGLI SERV. ECOGRAFICO IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 X CM., 29,7	2.000	€ 0,027	€ 54,000	€ 64,800
28	DOG/20a	FOGLI SERV. ECOGRAFICO - IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 X CM., 29,7	2.000	€ 0,027	€ 54,000	€ 64,800
29	DOG/20b	FOGLI SERV. ECOGRAFICO - IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 X CM., 29,7	2.000	€ 0,027	€ 54,000	€ 64,800
30	DOG/21	FOGLI CERTIFICATO AMENORREA - IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 21 X CM., 29,7	2.000	€ 0,027	€ 54,000	€ 64,800
31	ECO/4	BLOCCHI MAGAZZINO, IN CARTA CHIMICA 50X3 (BIANCO, GIALLO, CELESTE) STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO DI DUE FOGLI, COPERTINA SUPERIORE LEGGERA INFERIORE PESANTE, MIS.21X26	200	€ 2,000	€ 400,000	€ 480,000
32	LAB/1	FOGLI PREPIEGATI IN CARTA USO MANO GR.80 - STAMPA SU TUTTE LE FACCE - MIS CM.21 X CM. 29,7	100.000	€ 0,015	€ 1.500,000	€ 1.800,000
61	RAD/9	BLOCCHI RADIOLOGIA DA 100 FOGLI CARTA USO MANO GR.70 STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO , COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE MIS. CM. 16 X 21,5	20	€ 2,700	€ 54,000	€ 64,800
71	SG/30A	REGISTRO PROTOCOLLO DA 500 FOGLI DOPPI, CARTA USO MANO GR.80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS.APERTA CM .60 X CM.39,5	2	€ 60,000	€ 120,000	€ 144,000
89	VA/14	FOGLI CONSENSO CARTA USO MANO GRAMMI 80, STAMPA SU UNA FACCIA, MIS.21X29,7	2.000	€ 0,027	€ 54,000	€ 64,800
Totale annuo fornitura					€ 2.772,000	€ 3.326,400

CV

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

GRUPPO B

Ditta Digital Color

Offerta del 04.10.2003

LOTTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.ta	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Ivato
5	CR/15	REGISTRO X ECO DA 150 FOGLI, CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS. APERTA CM. 43,5 X CM. 31	5	€ 24,500	€ 122,500	€ 147,000
12	DC/14a	REGISTRI VISITA DA 200 FOGLI IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA TUTTE LE FACCE RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DEL REGISTRO MIS. CM. 21CMX29,7 CM.	10	€ 19,200	€ 192,000	€ 230,400
14	DC/25	REGISTRI RICOVERI DA 200 FOGLI IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA TUTTE LE FACCE RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DEL REGISTRO MIS. CM. 21 X CM. 29,7	3	€ 33,150	€ 99,450	€ 119,340
15	DC/29	REGISTRI CONSULENZA DA 200 FOGLI IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA TUTTE LE FACCE RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DEL REGISTRO MIS. CM. 21 X CM. 29,7	3	€ 33,150	€ 99,450	€ 119,340
36	MED/2	FOGLI PREPIEGATI ESAMI, IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU QUATTRO FACCE MIS. APERTA CM. 42 X CM. 29,7	4.000	€ 0,030	€ 120,000	€ 144,000
49	PED/11A	SCHEDE GRAFICI TEMPERATURA NIDO IN CARTONCINO BIANCO DA GR. 170 STAMPA DIFFERENZIATE SU DUE FACCE MIS. CM. 32 X CM. 22	1.500	€ 0,058	€ 87,000	€ 104,400
52	PROV/1	BLOCCHI PER FORNITURA IN CARTA USO MANO GR. 70, IN TRIPLICE COPIA, STAMPA SU UNA FACCIA, MIS. 31X21	100	€ 1,900	€ 190,000	€ 228,000
57	PS/20	BLOCCHI "CONSULENZA" DA 60X3 FOGLI IN CARTA CHIMICA STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO DI DUE FOGLI, COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE MIS. CM. 21X 29,7	11	€ 7,500	€ 82,500	€ 99,000
62	RAD/12S	REGISTRO DA 250 FOGLI I SENOLOGIA, CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS. APERTA CM. 41,5 X CM. 32	2	€ 47,500	€ 95,000	€ 114,000
63	RAD/12E	REGISTRO DA 250 FOGLI ECOGRAFIA, CARTA USO MANO L GR. 80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS. APERTA CM. 41,5 X CM. 32	3	€ 34,500	€ 103,500	€ 124,200
64	RAD/13	REGISTRO DA 250 FOGLI RADIOLOGIA, CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS. APERTA CM. 41,5 X CM. 32	5	€ 28,500	€ 142,500	€ 171,000
65	RAD/14	REGISTRO DA 250 FOGLI I PER TAC, CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS. APERTA CM. 41,5 X CM. 32	2	€ 47,500	€ 95,000	€ 114,000

**Aggiudicazione somministrazione biennale di stampati, carta in modulo continuo, carta uso bollo
carta A4 colore giallo**

GRUPPO B						
Ditta Digital Color						
Offerta del 04.10.2003						
LOTI	MOD.	DESCRIZIONE	Q.ta	Prezzo unitario	Importo complessivo	Importo Iivato
70	SG/30	REGISTRO PROTOCOLLO DA 500 FOGLI DOPPI, CARTA USO MANO GR.80 STAMPA SU TUTTE LE FACCE, RILEGATURA A LIBRO CON COPERTINA PESANTE IN CARTONE RIVESTITO CON STAMPA DEL MODELLO SUL DORSO DELLO STESSO MIS.APERTA CM .60 X CM.39,5	4	€ 47,500	€ 190,000	€ 228,000
73	SPI2	MAZZETTE 2 COPIE IN CARTA CHIMICA STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM. 15 X CM. 21	1.000	€ 0,050	€ 50,000	€ 60,000
74	SPI6	FOGLI CESSAZIONE IN CARTA USO MANO GR. 80 STAMPA SU UNA FACCIA MIS. CM.14,5 X CM. 21	300	€ 0,110	€ 33,000	€ 39,600
83	VA/2	BLOCCHI RICETTARI DA 100 FOGLI CARTA USO MANO GR.70 - STAMPA SU UNA FACCIA CON PERFORATURA A STRAPPO, COPERTINA SUPERIORE LEGGERA, INFERIORE PESANTE - MIS. CM. 11 X CM.14,5	2000	€ 0,049	€ 98,000	€ 117,600
Totale annuo fornitura					€ 1.799,900	€ 2.159,880